
, 

- -· 

,inRROs <,.,..,,_. __ 6..,,.. 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS-PE 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº. 116, DE 26 DE MARÇO DE 2018. 

__ O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

emambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo ao requerimento, 

RESOLVE: 

EXONERAR a pedido o Sr. GILBERTO GOMES DA SILVA. 

RG nº. 5614407 SSP/PE, CPF nº. 030.833.844-83, do Cargo de TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM, a partir de 0910312018. flf//f/lllllllllfll//fllflfl/fll/lll/llll/ll/l/llllllllfl/f 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Municípi B zerros em 26 de Março de 2018. 

SOMONTEIRO 

Rua Martins Junior, 67 - Centro - Fone: (81) 3728.6712 - Fax: (81) 3728.6720 
CEP: 55.660-000 - Bezerros - PE· email: drhadministracao@hotmail.com 

CNP J:10.091.510/0001-75. 


